[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСЦВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от    2024 г.                                  п.Расцвет                                         №
  О внесении изменений и дополнений во временный Регламент Совета депутатов
муниципального образования Расцветовский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Регламент Совета депутатов

муниципального образования Расцветовский сельсовет следующего содержания:

Статью 29 временного Регламента читать в новой редакции следующего содержания:

         Статья 29. Решения, принятые с нарушение настоящего Регламента, не соответствующие закону или иным правовым актам и нарушающие гражданские права и охраняемые законом интересы гражданина или юридического лица, могут быть признаны судом недействительными.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                       А.В. Мадисон